
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023/01/20
Stavba: Oprava budovy č.2

Příloha 8 1 k MO evid 6 smi.: 6440-0530-2024-012

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.03.2024

Zadavatel: IC:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 03560849

DACH - IZOL s.r.o., Šumperská 941, 783 91 Uničov DIČ: CZ03568849

Projektant: IČ:

DIC:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 1 484 348,11

DPH základní

snížena

Sazba daně
21,00%

12,00%

Základ daně
1 484 348,11

0,00

Výše daně
311 713,10

0,00

Cena s DPH V CZK 1 798 061,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/01/20

Stavba: Oprava budovy č.2

Místo: Datum; 11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč: DACH - IZOL s.r.o., Šumperská 941,783 91 Uničov

Projektant:

Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Oprava střešního pláště

02 Oprava zásobníkového ohřívače

0

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava budovy č.2

Objekt:

01 - Oprava střešního pláště

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.03.2024

Zadavatel: IČ

DIČ:

Uchazeč: IČ: 03568849

DACH - IZOL s.r.o., Šumperská 941,783 91 Uničov DIČ: CZ03568849

Projektant: ič-

DIČ:

Zpracovatel IČ

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 451 299,24

Zaklad dané Sazba daně Výše daně

dph základní 1 451 299,24 21,00% 304 772,84

snížená 0,00 12.00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 756 072,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava budovy č.2

Objekt:

01 - Oprava střešního pláště

Místo: Datum: 11.03.2024

Zadavatel:

Uchazeč: DACH - IZOL s.r.o., Šumperská 941,783 91 Uničov

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

Strana 2z6



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oprava budovy č 2

Objekt:

01 - Oprava střešního pláště

Místo: Datum: 11.03.2024

Zadavatel Projektant:

Uchazeč: DACH - IZOL s.r.o., Šumperská 941, 783 91 Uničov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení

1 K 721249116
Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125
ostatní typ

kus

2 M 56231163
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a
lapacím košem DN 125/110

kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška
zdvihu do 21 m

den

w "dle potřeb zhctivele Dánem realizace" 15
w Součet

D 997 Přesun sutě

4 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t

5 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

w "celkem suli" 7,292
w "kovový odpad z kap 764" -5,699
vv "kovový odpad z kap 21-M"-0.107
w Zbývající suť odvezena a uložena na skládku
w 1 486*18 ‘Přepočtené koeficientem množství

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

W "celkem suti" 7,292
w "kovový odpad z kap 764" -5,699
W "kovový odpad z kap 21-M" -0,107
w Zbývající suť odvezena a uložena na skládku

D 998 Přesun hmot

8 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

9 K
„„„„„, - Odstraněni povlakové krytiny střech do 10

712300841 ...... . . . , ..... .
odskrabamm mechu s urovnáním povrchu a očistěním

m2

10 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2

11 M 11163150 lak penetrační asfaltový t

W 61'0.00032 'Přepočtené koericienlem množství

12 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP
pritavením v plné ploše

m2

13 M 62832134
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze
skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním
posypem tl 4,0mm

m2

w 64.05*1.1655 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 998712312
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v
objektech v přes 6 do 12 m

%

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 K 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus

16 K 998721312
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v
objektech Vbřes6do12m

D 762 Konstrukce tesařské

17 K 762341811 Demontáž bedněni střech z prken m2

W "20% z celkové plochy střechy" 0.20*697,095
W Součet

18 K 762341270
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do
60° z desek dřevotřískových na sraz

m2

w
w

"20% z celkové plochy střechy* 0,20*697 095
Součet

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 M 60726278 deska drevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm m2

w 139.419*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

20 K 762344811 Demontáž bednění střešních žlabů z prken m2

21 K 762341670

Montáž bednění štítových okapových říms z desek
dřevotřískových na sraz včetně čela římsy střechy
hlavni masky kotvení zatloukacími hmoždinkami do
čela římsy a samořeznými vruty do atypických
ocelových háků

m2

22 M 60726278 deska drevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm m2

W 64,21*1.15 'Přepočtené koeficientem množství

,, „ 7™omm Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťování,
nadstresmch konstrukci

m3

n. v nnoTrooto Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v
24 K, 998762o1Z .. . . , - _ _

objektech v pres 6 do 12 m
%

o 764 Konstrukce klempířské

25 K 764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti alukryt vlnitý plech m2

Poznámka k položce

Pozn demontovaný kovový materiál bude složen na vyhrazené místo
vyznačené objednatelem v místě arealu (do 1km>

26 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m

27 K 764002812
Demontáž okapového plechu do suti v krytině
skládané

m

28 K 764002841
Demontáž oplechováni horních ploch zdí a nadezdívek
do suti

W "vikýř" 9,6
W "atika plochá střecha" 22,5
W Součet

29 K 764002871 Demontáž lemováni masky m

30 K 764004811 Demontáž nadřímsového žlabu do suti m

31 K 764004861 Demontáž svodu do suti m

32 K 764101153 Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 60° m2

p Poznámka k položce
střecha POŠ a sauna

33 \ M \ 55345001 šablona z Pz plechu s povrchovou úpravou m2

Poznámka k položce
dle výběru uživatele např profil MONTEPREY

s úpravou u okapů prostupu a výčnělků střechy

680,06*1 15 'Přepočtené koeficientem množství

34 K 764201115 Montáž oplechováni hřebene hřebenovým plechem m

Poznámka k položce

Pozn matena! zipočiěH do vyměř/ v ppt č 553-15001

35 K 764203155 Montáž sněhového zachytávače pro krytiny skládané m

36 M
zachytěvač sněhový Pz plech s povrchovou úpravou rš

bbJ40U2b 250mm m

37 K
Montáž oplechováni horních ploch a atik bez rohů rš

r04/U41Uu . ,„_
do 400 mm

m

W "oplachováni vikýře" 9.6
w Součet

36 M 55345001 šablona z Pz plechu s povrchovou úpravou m2

39 K
, „„ „ , Montáž oplechováni horních ploch a atik bez rohů rš

764204105 . ... r
do 400 mm

m

w "oplechováni komínů1'19,7
w Součet

40 M 55345001 šablona z Pz plechu s povrchovou úpravou m2

41 K 764214606
Oplechováni horních ploch a atik bez rohů z Pz s
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm

m

42 K 764316603
Lemování ventilačních nástavců z Pz hladký plech tl
0,5 mm s povrch úpravou D do 150 mm

kus

43 K 764351403

Lemování masky a římsy z plechu rš 250 mm
lemování masky čela římsy ve styku s římsou z plechu
tl 0,5 mm oboustranně poplastovaného v tl 25-50 qm
kotvení a spojování nýtováním případně vruty spoje
utěsněny silikonem

m

44 K 764518623

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z
ocelového pozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou polyester a životnosti 25 let tl. 0,5 mm
průměru 120 mm

m

45 K 764552409

Žlab nadřímsový kulatý uložený v hácích se spádovou
vložkou z plechu rš 760 mm tl 0,5 mm oboustranně
poplastovaný v tl 25-50 qm kotvený nýtováním,
případně samořeznými šrouby, spoje a kotvení
utěsněno silikonem

m

46 K 998764312
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské
ruční v objektech v přes 6 do 12 m

%

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 765 Krytina skládaná

47 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie
kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo
izolaci

m2

48 M 28329051
fólie nekontaktní nizkodifuzně propustná PE
mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu
střech

m2

VV 680,06*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

49 K 765191911
Demontáž pojistné hydroizo acm fohe k adene ve „
,, . ^ ' ’ m2

sklonu pres 30

50 K 998765312
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v
objektech v přes 6 do 12 m

%

d M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

51 K 210220101
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s
podpěrami průměru do 10 mm

m

52 M 35441560 podpěra vedení FeZn na plechovou krytinu 110mm kus

53 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg

54 K 218220101
Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s
podpěrami průměru do 10 mm

m

55 K 210220111
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez
podpěr průměru do 10 mm

m

56 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg

57 M 35441415 podpěra vedeni FeZn do zdivá 150mm kus

58 K 218220101
Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s
podpěrami průměru do 10 mm

m

59 K 210220201
Montáž PJ jímacího drátu délky do 2 m na střešní
hřeben

kus

60 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg

61 K 218220201
Demontáž tyčí jímacích délky do 3 m ze střešního
hřebenu

kus

62 K 210220301
Montáž svorek hromosvodných typu SS, Sp se 2
šrouby

kus

63 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus

64 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus

65 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SK, SU, SZb
se 3 a více šrouby

kus

66 M 35441997 svorka na potrubí 1/2" - 22mm, FeZn kus

67 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus

68 M 35431162 svorka SU pro lano 6-50mm2 kus

69 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn kus

70 K 741421845
Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby
a více šrouby

kus

71 K 210220303
Montáž svorek hromosvodných typu SOa na okapové
žlaby

kus

72 M 35441905 svorka připojovací k připojeni okapových žlabů kus

73 ix „„„o,. Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby
f\ / 41421645 , . .

a více šrouby
kus

74 K 210220321
Montáž svorek hromosvodných ST na okapovou
troubu pr 120 mmm typ Bernard se zhotovením pásku

kus

75 M 35442004 svorka na potrubí4"- 115mm, FeZn kus

76 K 218040512 Demontáž ukončení vodičů nn spojených svorkováním kus

77 K 210220361 Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m kus

78 M 35442092 tyč zemnící 1,5m FeZn kus

79 K 210220372 Montáž ochranných prvků - úhelníků do zdivá kus

80 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus

81 M 35441836 držák ochranného úhelníku do zdivá, FeZn kus

82 K
741421873 Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku

délky přes 1,4 m
kus

83

84

K 210220401 Montáž vedeni hromosvodné - štítků k označení svodů kus

M 73534512
tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A7
105x74mm

kus

85 K 210280001
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková
prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč

kus

p °ozněmka k položce

Fozn vyhotoveni 'evizni zprávy pro hromosvod střechy

D 46-M Zemní práce pn extr.mont.pracich

86 K
468041 12 Řezání betonového podkladu nebo krytu při

elektromontážích hl přes 10 do 15 cm

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

87 K 460091112 Odkop zeminy ručně v hornině tř I skupiny 3 m3

Poznámka k položce
Odkopám zeminy ručně okolo okapové vpuste s vodorovn/m

přemístěním do 50 m na skladku v hornině tř 3

Strana 6 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava budovy č.2

Objekt:

02 - Oprava zásobníkového ohřívače

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.03.2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 03568849

DACH - IZOL s.r.o., Šumperská 941, 783 91 Uničov DIČ: CZ03568849

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Po

Cena bez DPH

oph základní

snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava budovy č.2

Objekt:

02 - Oprava zásobníkového ohřívače

Místo: Datum: 11,03.2024

Zadavatel:

Uchazeč: DACH - IZOL s.r.o., Šumperská 941,783 91 Uničov

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava budovy č 2

Objekt:

02 - Oprava zásobníkového ohřívače

Místo: Datum: 11.03.2024

Zadavatel Projektant:

Uchazeč: DACH - IZOLs.r.o., Šumperská 941,783 91 Uničov Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D do 35 mm

m

P
Poznámka k položce

Pozn do ceny započítat odvoz a likvidaci vzniklého odpadu

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 K 725510801
Demontáž ohřívač zásobníkový plynový cirkulační do
1000 I

soubor

P
Poznámka k položce
Oůmcntovsnjr otrfn, ?c uložen v místě stavby

3 K 725539204
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových
přes 80 do 125 I

soubor

Poznámka k položce

P Novy el ohřívač - výměna za plynový
Kompletní osazeni nového el ohřívače vč připojeni na stáv armatury

4 K 725532116
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný
svislý 100 |/2kW S0Ub0r

5 K 998725212
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty s
omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m 0

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

6 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm
uložena pevne
Poznámka k položce

trubka prtj pflvcvfn i kabel are el. ohřívač

7 M 34571092
délka 3m

m

30* 1,15 Přepočtené koeficientem množství

8 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
zatažený v trubkách (např CVKY)
Poznámka k položce
_friidní kabel ary el onřivač

9 M 34111036
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CVKY) 3x2,5mm2

m

W 30*1 15 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 741320115
Montáž jističů jednopólových ve skříni se zapojením
vodičů

kus

Poznámka k položce

doplněni jističe v rozvaděčipro el ohřívač

11 M 35829001 chránič proudový 2 pólový 1SA typ AC 0,03A kus

12 K 741321013
Montáž proudových chráničů ve skříni se zapojením

., v o kus
vodičů
Poznámka k položce

doplněni proudceno chrániče v rozvaděči pro sl ohřívač

13 M 35829004 chránič proudový kus

14 K 741810001
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková
prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč

kus

Poznámka k položce:

Pozn vyhotovení revizní zpeívy po cfepttisj!1 el ohřívače

15 K 998741212
Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m

%

Strana 3 z




